

Y-Connection A/S

Lundvej 48
8800 Viborg
CVR-nr. 32788564

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2017

Dirigent

Navn: David Søndergaard Yu

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Y-Connection A/S

Lundvej 48

8800 Viborg

CVR-nr.: 32788564

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Anne-Marie Krog, Formand

Klaus Mejlholm

David Søndergaard Yu

Direktion

Irene Katballe , adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel, import og eksport af private label produkter indenfor kategorierne julebelysning, lamper og solceller.

Y-Connections største vareområde er julebelysning, dernæst solcelle-belysning, hvor vi er førende i Skandinavien, lamper til inde og ude samt tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning er steget med knap 15 pct. i forhold til seneste regnskabsår, hvilket er yderst tilfredsstillende. Årets samlede resultat er lidt lavere end forventet, men det skyldes en øget investering i vækst, trivsel og organisationsudvikling.

Y-Connection har i regnskabsåret investeret massivt i vækst, og der er blandt andet åbnet to nye markeder med salgsselskaber i Tyskland og Sverige. Begge markeder er kommet godt fra start, og der er lovende dialoger med store, potentielle kunder.

Vi har desuden styrket vores kontor i Kina, så vi kan sikre den fortsatte høje kvalitet i produkterne fra Y-Connection.

Virksomhedens ejere vælger at tage et lidt mindre udbytte ud end sidste år, da man ønsker at sikre likviditet i selskabet til den videre vækst.

Væksten har affødt virksomhedens tredje Gazelle i træk ud fra tre mulige; noget som hele organisationen er stolte over.

Strategi

Y-Connection har en ambitiøs vækststrategi, hvor vi både vil tage markedsandele på allerede eksisterende markeder og åbne yderligere nye markeder.

Ambitionen er at forbedre performance markant, og allerede nu er salgstyrken fordoblet med sælgere i både Danmark, Tyskland og Sverige.

Bestyrelse og ledelse

I marts 2017 tiltrådte Irene Katballe som virksomhedens CEO. Hun bibringer en stor wholesale-erfaring fra internationale virksomheder, og hun har stor erfaring i at få etableret de nøgleprocesser, der er nødvendige for vækst. Samtidig er hun en erfaren leder, og vil i det kommende regnskabsår udover vækst også sikre fokus på trivsel og fastholdelse af medarbejdere.

Regnskabsåret er det første hele år med en professionel bestyrelse i form af arbejdende bestyrelsesformand Anne Marie Krog.

CSR

Virksomheden driver en aktiv CSR-agenda. Hovedparten af Y-Connections produkter bliver produceret i Kina, og det er et vigtigt fokusområde at sikre gode produktionsforhold for medarbejderne i Kina, samt at varerne lever op til europæiske standarder og krav.

Ledelsesberetning

Vi støtter op om BSCI, som er en forkortelse for Business Social Compliance Initiative, der er et initiativ for europæiske virksomheder, der ønsker at sikre ansvarlige arbejdsforhold i leverandørkæden. Vi arbejder fremadrettet selv på at blive BSCI-certificeret.

Risiko

Når man handler på tværs af landegrænser, er man valutafølsom, og vi har derfor en aktiv valutastrategi.

Forventet udvikling

Y-Connection har store forventninger til fremtiden. Vi har med vores sourcing-selskab i Kina yderligere styrket vores i forvejen velfungerende setup i Kina.

Salgsstyrken er fordoblet, og nøgleprocesserne i vores forretning er ligeledes i fokus, så vi er rustet til de kommende års vækst. Vi arbejder med kunden i centrum, og arbejder intensivt med at finde de rigtige varer til de rigtige priser. Vi vil også i fremtiden have fuldt fokus på kunden og sikre, at vi leverer de bedste produkter og services.

Vi har en ambitiøs vækststrategi, hvor vi både vil tage markedsandele på allerede eksisterende markeder og åbne yderligere nye markeder – og samtidig har vi stort fokus på trivsel og fastholdelse af vores dygtige medarbejdere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.084.231	13.021.467
Personaleomkostninger	1	(7.636.594)	(5.155.220)
Af- og nedskrivninger		<u>(15.149)</u>	<u>(15.155)</u>
Driftsresultat		6.432.488	7.851.092
Andre finansielle indtægter		1.911.068	1.667.348
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.935.567)</u>	<u>(1.717.122)</u>
Resultat før skat		6.407.989	7.801.318
Skat af årets resultat	2	<u>(1.411.897)</u>	<u>(1.731.323)</u>
Årets resultat		4.996.092	6.069.995
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.500.000
Overført resultat		<u>1.996.092</u>	<u>1.569.995</u>
		4.996.092	6.069.995

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.026	30.175
Materielle anlægsaktiver	3	15.026	30.175
Anlægsaktiver		15.026	30.175
Fremstillede varer og handelsvarer		0	823.830
Forudbetalinger for varer		4.309.584	3.190.038
Varebeholdninger		4.309.584	4.013.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.944.159	4.988.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		361.002	0
Udskudt skat		39.000	16.029
Andre tilgodehavender		108.369	168.346
Periodeafgrænsningsposter		32.787	348.188
Tilgodehavender		14.485.317	5.521.057
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.135	4.180
Værdipapirer og kapitalandele		6.135	4.180
Likvide beholdninger		146.180	6.299.331
Omsætningsaktiver		18.947.216	15.838.436
Aktiver		18.962.242	15.868.611

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.767.784	6.564.736
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>4.500.000</u>
Egenkapital		<u>11.267.784</u>	<u>11.144.736</u>
Bankgæld		2.581.269	10.858
Modtagne forudbetalinger fra kunder		905.880	398.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.603.373	2.159.527
Skyldig selskabsskat		1.058.475	1.564.088
Anden gæld		<u>1.545.461</u>	<u>590.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.694.458</u>	<u>4.723.875</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.694.458</u>	<u>4.723.875</u>
Passiver		<u>18.962.242</u>	<u>15.868.611</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.564.736	4.500.000	11.144.736
Kapitalforhøjelse	420.000	(420.000)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(478.262)	0	(478.262)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	105.218	0	105.218
Årets resultat	0	1.996.092	3.000.000	4.996.092
Egenkapital ultimo	500.000	7.767.784	3.000.000	11.267.784

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.390.996	3.783.805
Pensioner	568.309	931.619
Andre omkostninger til social sikring	436.326	309.516
Andre personaleomkostninger	240.963	130.280
	7.636.594	5.155.220
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	7
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.439.605	1.738.082
Ændring af udskudt skat	(22.971)	(14.592)
Regulering vedrørende tidligere år	(4.737)	7.833
	1.411.897	1.731.323
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		75.760
Kostpris ultimo		75.760
Af- og nedskrivninger primo		(45.585)
Årets afskrivninger		(15.149)
Af- og nedskrivninger ultimo		(60.734)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.026
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	14.940	19.761

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Y-Connection Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 04. oktober 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 8.000 t. kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, værdi 13.944 t. kr. mod 4.988 t.kr. sidste år.
